
ZARZĄDZENIE NR 361/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie zakupu preferencyjnego paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 13.8 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Ryszarda Gąskę - Zastępcę Wójta Gminy Kaźmierz oraz Pana Janusza Stróżyka - 
Sekretarza Urzędu Gminy w Kaźmierzu do wydawania zaświadczenia w sprawie zakupu preferencyjnego 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69995BA-A810-424D-B9D9-11FFFD8F9D46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


